
14.02. plkst. 19.00
Koncerts 

„Čigānu karaliene”

16.02. plkst.19.00
„Latvian Blues Band” 

20 gadu jubilejas koncerts

8.02. plkst. 19.00
Improvizācijas teātra izrāde 

„Gandrīz draugi”

19.02. plkst. 19.00
Izrāde „Viņi melo labāk 

jeb randiņš ar 50 gramiem balzama”

11.–14.02. plkst.18.00
Filma „Izmisums”

Režisors: Kārlis Lesiņš

15.02. plkst. 18.00
Deju kolektīvu sadancis 

„Lai dejā Sirds runā”

12.02. plkst. 15.00
„…un dzima pilsēta: šodien Jēkabpilij 350!”

Jēkabpils pilsētas 350 gadu jubilejas 
ieskandināšana

29.02. plkst. 17.00
Sanktpēterburgas teātra izrāde 

„Gribu precēties!” 

21.02. plkst. 18.00
Muzikāla izrāde bērniem 

„Ķepu patruļas aizraujošie piedzīvojumi”

Nepalaid garām FEBRUĀRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Nepalaid garām FEBRUĀRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Drīzumā MARTĀ
12.03. 19.00 Valmieras Drāmas teātra izrāde „Venēra kažokādā” Krustpils kultūras namā

14.03. 18.00 Maestro Raimonds Pauls un dziedātāja Dināra Rudāne koncertprogrammā „Viņa un Viņš”  
Jēkabpils Tautas namā

21.03. 18.00 Muzikāla vīzija „Leģendas dzimšana” Krustpils kultūras namā
26.03. 19.00 „Pannas Teātra” izrāde „Sieviete kā konfekte” Jēkabpils Tautas namā
27.03. 19.00 Humora teātra „Greizais spogulis” programmu „50 smieklīgā nokrāsas” Krustpils kultūras namā
28.03. 12.00 Multimediāla kopdziedāšanas akcija „Dziesmu ziedi” Jēkabpils Tautas namā

Bibliotēkās
12.02. 16.00 Radošā darbnīca ”Valentīndienas apsveikumu darināšana” 

Nodarbības vadītāja Skaidrītes Pugača Jēkabpils Galvenā bibliotēka

3.02. 15.00 Izstādes „Kāpnes augšup” atklāšana. 12 bildes, 12 pārdomas 
un cilvēku likteņi, kuri sastapušies ar cilvēktirdzniecību. Jēkabpils Galvenā bibliotēka

17.–28.02. Anastasijas Sazankovas gleznu izstāde „Ziedu fantāzijas” Jēkabpils Galvenā bibliotēka

18.02. 16.00
„Vārdu telpa Latvijā”. Tikšanās ar Janīnu Kursīti-Pakuli, veltīta 
Starptautiskajai dzimtās valodas dienai
                                                                      Rīko Jēkabpils pilsētas bibliotēka

Vēsturiskā bankas ēka 
A. Pormaļa ielā 11

15., 22.02. Aktivitāšu sestdienas „Burtu burziņš” Jēkabpils pilsētas bibliotēka,  
Bērnu lit. Nod.

Domes ēka, Brīvības iela 120
21., 22.02. 17.00–20.00 Audiovizuālais projekts „Es Tev izstāstīšu” Bez maksas

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

1.02. 10.30 Repertuāra apguves nodarbības Jēkabpils apriņķa tautas deju 
kolektīviem – virsvadītāja Elita Treilone Bez maksas

14.02. 19.00 Koncerts „Čigānu karaliene” 8 €, 10 €, 12 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

16.02. 19.00 „Latvian Blues Band” 20 gadu jubilejas koncerts 6 €, 8 €, 10 €, 12 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

21.02. 18.00 Muzikāla izrāde bērniem „Ķepu patruļas aizraujošie 
piedzīvojumi”

4 €
Krustpils kultūras nama kase

23.02. 10.00 Austrumlatvijas senioru koru kopmēģinājums Bez maksas
23.02. 14.00 Austrumlatvijas senioru koru koncerts Bez maksas

25.02. 14.00 „Iespējamās tikšanās” grāmatas atvēršana Jēkabpilī.  
Sabiedrības diskusija.                            Rīko Jēkabpils pilsētas bibliotēka Bez maksas

29.02. 17.00 Sanktpēterburgas teātra izrāde „Gribu precēties!” 14 €, 16 €, 18 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

4.02. 18.00 Pētera Korsaka fotoizstādes „Personības manā dzīves ceļā” 
atklāšana Bez maksas

4.–29.02. Pētera Korsaka fotoizstāde „Personības manā dzīves ceļā” Bez maksas

8.02. 19.00 Improvizācijas teātra izrāde „Gandrīz draugi” 10 €, 12 €
„Biļešu Servisa” kase

11.–14.02. 18.00 Filma „Izmisums”.  
Režisors: Kārlis Lesiņš

3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

12.02. 15.00
…un dzima pilsēta: šodien Jēkabpilij 350!
Jēkabpils pilsētas 350 gadu jubilejas ieskandināšana  
                                                                          Rīko Jēkabpils pilsētas bibliotēka

Bez maksas

15.02. 18.00
Deju kolektīvu sadancis „Lai dejā Sirds runā”
Draugus uz sirsnīgām sarunām dejā ielūdz 
VPDK „Sadancis” un JDK „Kauranieši”!

Bez maksas

19.02. 19.00 Izrāžu apvienības „Panna” izrāde „Viņi melo labāk jeb randiņš ar 
50 gramiem balzama”

8 €, 10 €, 12 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

26.02. 12.00 Lasīšanas akcijas „Bērnu žūrija 2019” noslēguma pasākums  
                                                                          Rīko Jēkabpils pilsētas bibliotēka Bez maksas

28.02. 19.00 Jēkabpils apriņķa vokālo ansambļu skate Bez maksas

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

16+


